

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.บ้านหนองโก หมู่ที่ 12 (สาย B)

ประมาณราคาวันที่ 3 มค 2563

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 138.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 552.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม. แบบเลขที่ 43/2562 และ ท.1-01

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	690.00	1.68	1,159.20	1.3624	2.29	1,579.29
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	27.60	387.72	10,701.07	1.3624	528.23	14,579.14
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	552.00	360.66	199,084.32	1.3624	491.36	271,232.48
4	Expansion Joint ทุกระยะ 100 เมตร	ม.	4.00	160.93	643.72	1.3624	219.25	877.00
5	Contraction Joint ทุกระยะ 10 เมตร	ม.	48.00	82.87	3,977.76	1.3624	112.90	5,419.30
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.60	68.95	1,903.02	1.3624	93.94	2,592.67
8	ป้ายโครงการ	ลบ.ม.	1.00	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00
					220,469.09		รวม	299,279.88
ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	299,000.00
ราคาค่าก่อสร้างเฉลี่ย		541.67	บาท/ตารางเมตร					

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 220,469.09

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ที่ ๔๓๗/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๗ ธันวาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นางสาวไพบรณ พงศ์อารังศักดิ์)
 นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

ลงชื่อกรรมการ
 (นางนวลจันทร์ อันทะปัญญา)
 ครู

ลงชื่อกรรมการ/เลขานุการ
 (นายธง ศิริโยธา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน